

Etikos ApS

Rolighedsvej 45A, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 91 27 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Christina Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etikos ApS Rolighedsvej 45A, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 29 91 27 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Schou Andersen Christina Busk Morten Braae Diederich
Direktion	Christina Busk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	C.Busk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080 t.kr. mod 2.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries. Konsekvensen af restriktioner og nedlukninger har medført et nettotab i 2020 i størrelsesordenen t.kr. 700.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.080.183	2.661.790
2 Personaleomkostninger	-2.665.687	-2.508.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.923	-25.788
Resultat før finansielle poster	-604.427	127.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.100	11.400
Øvrige finansielle omkostninger	-4.246	-4.753
Resultat før skat	-599.573	134.188
Skat af årets resultat	132.000	-32.881
Årets resultat	-467.573	101.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.307
Disponeret fra overført resultat	-467.573	0
Disponeret i alt	-467.573	101.307

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.940	52.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.940</u>	<u>52.863</u>
Deposita	34.403	34.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.403</u>	<u>34.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.343</u>	<u>87.266</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.497	89.860
Varebeholdninger i alt	<u>80.497</u>	<u>89.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.472	1.214.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.069	263.719
Udskudte skatteaktiver	155.000	23.000
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.541</u>	<u>1.526.348</u>
Likvide beholdninger	303.904	350.789
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.825.942</u>	<u>1.966.997</u>
Aktiver i alt	<u>1.894.285</u>	<u>2.054.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	191.073	658.646
Egenkapital i alt	317.073	784.646
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.536	102.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.536	102.094
Modtagne forudbetalinger fra kunder	354.458	512.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	26.881
Anden gæld	992.218	615.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.676	1.167.523
Gældsforpligtelser i alt	1.577.212	1.269.617
Passiver i alt	1.894.285	2.054.263

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	557.339	200.000	883.339
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.307</u>	<u>0</u>	<u>101.307</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	658.646	0	784.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-467.573</u>	<u>0</u>	<u>-467.573</u>
	<u>126.000</u>	<u>191.073</u>	<u>0</u>	<u>317.073</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries. Konsekvensen af restriktioner og nedlukninger har medført et nettotab i 2020 i størrelsesordenen t.kr. 700.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.239.534	2.107.185
Pensioner	391.614	370.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.539</u>	<u>31.089</u>
	<u>2.665.687</u>	<u>2.508.461</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Busk Holding ApS, CVR-nr. 34594112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.